
                   
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КЕЧЕ ЕЛГА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

 

 
422619 а. Кече.Елга 

тел:    8-(278) -3-25-16 

факс:  8-(278) -3-25-16 

 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЛАИШЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ МАЛОЕЛГИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 
422619 с. Малая  Елга 

тел:    8-(278) -3-25-16 

факс:  8-(278) -3-25-16 

        
 

№ 23                                                                                                        «22» декабря 2020г. 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета Малоелгинского сельского поселения 

от 12 декабря 2019г № 27 «О бюджете Малоелгинского сельского  

поселения Лаишевского муниципального района РТ 

на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов». 
 

       На основании Распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан № 2766-р от 

17.12.2020 г., и информацией главы Малоелгинского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан Киямовой Л.А., Заседание Совета Малоелгинского 

сельского поселения решает:  
 

1. Увеличить доходную часть бюджета по коду 300 202 4516010 0000 150 – в виде 

межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам поселений для компенсации 
дополнительных расходов, в сумме 28736,00 (двадцать восемь тысяч семьсот тридцать 

шесть рублей 00 копеек). 

2. Полученные доходы в виде межбюджетных трансфертов в сумме 28736,00 рублей 

направить на расходы:  
 

 
НАПРАВЛЕНИЕ 

РАСХОДОВ 
КВ
СР 

КФ 
СР 

КЦСР КВР КО
СГ
У 

ДОП 
ЭК 

ДОП 
ФК 

ДОП 
КР 

СУМ
МА 
 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
 ПО КВАРТАЛАМ 

 1 
кв 

2 
кв 

3 
кв 

4 
 кв 

Поощрение ТОС 

«Малоелгинское» 

914 0113 9900025180 631 246 000000 12100 301 28736,

00 

     28736, 

00 

ИТОГО          28736,

00 

      28736, 

00 

 

 

Глава-председатель Совета Малоелгинского  

сельского поселения                                                                                          Киямова Л.А. 



 


